
Segunda, 31 de março de 2025 | VOL: 5 | Nº 859 | ISSN 2965-5072

Índice

GABINETE DA PRESIDÊNCIA ......................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria Exoneração 019/2025 ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 31 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 859
ISSN 2965-5072 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA

Portaria Exoneração 019/2025

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSORA

PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

NOVA DOS MARTÍRIOS, NO ESTADO DO

MARANHÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   O

Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova dos

Martírios, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do

art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 19 § 1º, XIII do

Regimento Interno desta egrégia Casa de Leis: 

RESOLVE:   Art. 1º - EXONERAR a Srª. VIVIANE

PEREIRA DA SILVA, inscrita no CPF/MF de n.º

610.x5x.17x-63, do CARGO de ASSESSORA

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Vila Nova dos

Martírios/Ma, devendo ser assim considerado a partir de 31

de março de 2025. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as publicações em

contrário. Art. 3º - Registre-se, e publique-se no local de

costume.   Dê-se ciência e cumpra-se.   GABINETE DO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, AOS 31 DIAS DO MÊS

DE MARÇO DE 2025.   JOSEMAR RODRIGUES DA

SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA

Publicado por: Josemar Rodrigues da Silva

PRESIDENTE

Código identificador: $alyJUHmhavY

Página 2/3



Segunda, 31 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 859
ISSN 2965-5072 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

Josemar Rodrigues da Silva - Josemar do Ouro
Presidente

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DA PRESIDÊNCIA
	PORTARIA
	Portaria Exoneração 019/2025



		2025-04-01T00:07:28+0000
	MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122 1




